
ZARZĄDZENIE NR 55/2015
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 15 czerwca 2015 r.

w sprawie: powołania komisji ds. oceny dokumentacji niearchiwalnej po zlikwidowanej jednostce 
organizacyjnej Gminy Konopiska-Gminnej Administracji Oświaty w Konopiskach, ul. Sportowa 7.

Na podstawie §7 ust. 2 rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 16 września 2002 r. w sprawie postępowania 
z dokumentacją, zasad jej klasyfikowania i klasyfikowania oraz zasad i trybu przekazywania materiałów 
archiwalnych do archiwów państwowych (Dz.U. Nr 167, poz 1375) zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję w składzie:

1) Magdalena Purgal- zastępca Skarbnika Gminy Konopiska - Przewodnicząca Komisji

2) Jadwiga Poks-archiwista Urzędu Gminy Konopiska - członek

3) Halina Wolna-specjalista ds. oświaty i organizacji pozarządowych - członek

4) Marek Suchecki- archiwista Firma FMS - ekspert dla sporządzenia protokołu oceny dokumentacji 
niearchiwalnej pozostałej  po zlikwidowaniu jednostki organizacyjnej Gminy Konopiska-Gminnej 
Administracji Oświaty w Konopiskach, ul. Sportowa 7 (Uchwała Nr 134/XVIII/2012 Rady Gminny Konopiska 
z dnia 5 kwietnia 2012 r. w sprawie likwidacji Gminnej Administracji Oświaty) oraz spisu dokumentacji 
niearchiwalnej przeznaczonej do przekazania na makulaturę lub zniszczenie.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Konopiska

mgr inz. Jerzy Żurek

Id: CBE2A6C9-33BA-45AD-98E0-92A3AB252396. Podpisany Strona 1




